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HAND TOOLS

Dollap per vegla, | ngushte, me 4
Sirtare per tavoline pune

990NDH4

Profiles

+-- Premium® QualiCoat @ ®

Product features

Materiali: fleté metalike

Sistemi mbyllje

brave me celés dhe varese

mbathje me rréeshqitje-top duke mbajtur

mbulon sintetike mbrojtur mbathje dhe mjetet nga demtimi
veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe te coje ngjyra falas

Perdorimi i mundshem i SOS sistemit tabaka mjet ne sirtaret

Kapaciteti maksimal i ngarkeses se cdo sirtari: 50 kg



® 4 sirtaré me pérmasa 374x570x70mm
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625626 475 650 430 36200

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné ne tolerance.

Accessories
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E Ndarja e sirtareve
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Spare parts
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' & Lock with keys

Related products

. Dollap ge montohet nén tavolinen e punes



